[image: крым]
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"НОВОПОКРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Н. Петрика, дом 1а, с.Новопокровка, Кировский район, Республика Крым, 297322
тел.: (06555) 98-2-18,  E-mail: kir_novopokrovka@crimeaedu.ru
Код ОГРН: 1159102029240

Приказ
с.Новопокровка

от 12.08.2024г.                                                                                                                № 172-о/д

Об утверждении графика приема пищи,
работы школьной столовой
     С целью упорядочивания работы школьной столовой,  приема пищи обучающимися
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график приема пищи обучающимися 1-11 классов на 2024-2025 учебный год следующим образом:
1.1.Завтрак
	№п/п
	Класс
	Время

	1
	1-4
	8.05-8.25

	2
	5-11
	9.15-9.35

1.2.Обед
	№п/п
	Класс
	Время

	1
	1
	11.50-12.10

	2
	2-4
	12.05-12.25

	3
	5-11
	13.00-13.20

2. Установить режим работы школьной столовой  с 7.00 до 14.50 часов (технический перерыв с 11.00 до 11.30 часов).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        Т. Н. Яковлева

image1.png
&

25